MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 50, DE 30 DE MAIO DE 2022

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo

Edital n.º 001/2022.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições

legais, mormente aquela constante do art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO a suspensão do referido certame, no tocante à função pública

de Técnico de Nível Superior – Direito, para realização de diligências a fim de confirmar

alguns documentos apresentados para análise na Etapa Única de seleção denominada

Análise Curricular - Formação e Experiência;

CONSIDERANDO a ausência de resposta dos órgãos responsáveis acerca das

informações solicitadas, e a necessidade de decidir e homologar o certame após criteriosa

análise dos documentos apresentados;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vaga e

formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º

001/2022.

Art. 2º As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade do

certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, constante do

Anexo I desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da Administração Pública.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 30 de maio de 2022.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 001/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo do processo seletivo para a

função pública de Técnico de Nível Superior - Direito.

 Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – DIREITO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

014 CAMILA DE PAULA TROTTA DUARTE  40

043 RODRIGO DA SILVA SALES  36

035 PATRICK DE ARAUJO SILVA (04/10/1979) 24

021 MÁRCIO CASTRO GOMES DA SILVA JÚNIOR (03/02/1984) 24

029 WADSON DE OLIVEIRA AGUIAR (29/07/1984) 22

007 CINTIA REZENDE PEDROSA (09/10/1987) 22

053 HIORRANA DINIZ BRAGA (09/04/1990) 22

057 JOÃO PEDRO GARDONE GONÇALVES LAZZARONI

(12/11/1990)

22

023 LAYS CAMPOS BATISTA (15/01/1991) 22

049 LUAMARY DE CARVALHO SPALLA PETRILO (18/02/1995) 22

058 MÁRIO JOSÉ BANI VALENTE  20

026 FABIANA APARECIDA DUTRA DE OLIVEIRA  16

034 MARCOS ROGÉRIO DE SOUZA (23/09/1974) 12

025 BRIZZA SANTANA HÚNGARO (30/01/1988) 12

015 FLÁVIO AUGUSTO LACERDA (21/03/1978) 10

050 JULIANA PAULA GONÇALVES (21/08/1981) 10

012 HELBERT LOPES SANTOS (31/03/1982) 10

044 RONDINELI FRANCISCO DA SILVA FAZOLIN (05/10/1986) 10

002 EDUARDO MORAIS PARDÓCIMO (01/09/1989) 10

028 ERIKA NASCIMENTO CRUZ (22/12/1989) 10

006 CAROLINA FERREIRA SILVÉRIO SEVENINI (14/00/1990) 10

039 MARIANA OLIVEIRA ALMEIDA (12/05/1991) 10

030 PAULA ALVES FERNANDES (11/09/1992) 10

056 LETICIA CARVALHO LIMA LEITE (01/06/1993) 10

018 LETÍCIA TRÓCCOLI SARMENTO GUELBER (10/08/1994) 10

022 LARISSA CAMPBEL BIZARRO (01/12/1996) 10

005 MAURO SÉRGIO DE PAULA SANTOS (13/12/1965) 0

004 JANAINA DE SOUZA VIDON SILVA (25/11/1972) 0

042 WEVERSON FERNANDES LOPES (24/04/1983) 0

009 PAULA CUNHA (12/12/1985) 0

027 DRIELI PEDROSA SILVA (28/11/1986) 0

047 FELIPE SILVA FONTAINE VIEIRA (21/12/1986) 0

011 KARLA MARIA PENIDO DA FONSECA (21/08/1988) 0

016 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA (12/09/1990) 0

040 JOSÉ LUCAS RODRIGUES BORGES (12/08/1991) 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

003 THAIS DIAS VIEIRA (31/12/1991) 0

037 LAYS APARECIDA RIBEIRO MATTOS (21/10/1992) 0

020 JESSICA PIERMATTEI LACERDA (05/10/1993) 0

052 SAELITON JOSE DOS SANTOS RODRIGUES (22/03/1994) 0

051 LUANA COSTA PACHECO (16/08/1995) 0

055 GABRIEL AMORA GONÇALVES FREIRE (16/05/1996) 0

033 ISADORA SANTOS MALAFAIA (24//02/1997) 0

013 ANDRÉ DE CARVALHO GONÇALVES (19/03/1997) 0

045 MARCELO DE SOUZA SANTIAGO DINIZ (15/03/1998) 0

Muriaé, 30 de maio de 2022.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 50, DE 30 DE MAIO DE 2022
	RESOLVE